委任状

輪島市長 殿

 輪島市住宅耐震化促進事業補助金交付要綱の手続きについて、下記のとおり

委任します。

記

１． 委任者

住    所

（ふりがな）

氏    名                     ㊞ （本人自筆）

２． 受任者

所 在 地

会 社 名

（ふりがな）

氏    名                     ㊞ （本人自筆）

３． 委任する手続き

要綱に基づく全ての手続